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AVTALE OM SAMARBEID VEDRØRENDE DIGITALISERING 
 
Kommunedirektørens innstilling 
 
Ørland kommune tilslutter seg avtale om samarbeid vedrørende digitalisering i Trøndelag fra 
d.d til 31.12.21. 
 
 
Sakens bakgrunn og vurdering 
Over tid har man i de ulike kommunene, nasjonalt og gjennom aktiviteter som DiguT sett 
behovet for at kommunene i Trøndelag utvikler et sterkere felles eierskap til arbeidet med 
digitalisering. Dette for å oppnå en sterkere gjennomføringskraft og felles retning i 
utviklingsarbeidet i Norge og i Trøndelag. 
 
Sammenslåingen til ett felles Trøndelag fylke har forsterket gevinstpotensialet ved en tettere 
koordinert samhandling for digitalisering av kommunene og offentlig sektor forøvrig i regionen. 
Både Fylkeskommunen og Fylkesmannen har uttrykt støtte til og ønske om et tettere 
samarbeid om digitalisering i Trøndelag. KS viser til behovet at det etableres “regionale 
bølgekraftverk” for å styrke arbeidet med å utvikle og innføre nasjonale og regionale 
prosjekter/løsninger i kommunene. I tillegg samles sterke fagmiljøer i nettverkene for å påvirke 
digitaliseringen i offentlig sektor og sikre god sammenheng på nasjonalt, regionalt og lokalt 
nivå. Dette gjelder spesielt hvis nettverkene er koblet inn mot den nasjonale styringsstrukturen 
på digitalisering og innovasjon i kommunesektoren. 
 
Alle kommuner skal møte de samme lovpålagte oppgavene og ha interaksjon med de samme 
sektorer og aktører til tross for at utgangspunktet og forutsetningene i den enkelte kommune 
varierer. Digitalisering fører til at innbyggere og næringsliv forventer digital samhandling med 
kommunen og tilgang til åpne data. 
 
Behovet for forsterket innsats på digitaliseringsområdet og sektorspesifikke krav til bruk av 
standarder og felleskomponenter øker i takt med at omfanget av statlige 
digitaliseringsprosjekter som berører kommunene og nasjonale felleskommunale prosjekter og 
løsninger vokser frem. Kommunene opplever at digitale trender utfordrer dagens 
tjenesteproduksjon og at det er krevende å møte de nasjonale initiativene innenfor ulike 



 

2 Sensitivity: Internal

tjenesteområder. Det felles regionale samarbeidet skal hjelpe kommunene til å møte disse 
utfordringene. 
 
Det etableres en gruppe bestående av ressurspersoner fra deltakende kommuner – eller felles 
regionssamarbeid og leder for programkontoret. Arbeidsutvalget vil ha en viktig rolle for å 
bringe forankring inn i DigiTrøndelag, både mht. geografi og mht. fagområder. Gruppen kan 
utvides med sentrale ressurser innenfor programkontorets ulike fagområder. Formålet med 
ressursgruppen er å sikre realisering av samarbeidsavtalens formål, styrke samhandlingen på 
tvers av kommunene og understøtte integrerende prosesser og oppgaveløsning som bidrar til 
felles gjennomføring. 
Ressursgruppen skal sammen med programleder sikre oversikt over initiativer som pågår på 
nasjonalt nivå og i de aktuelle kommunene, som utgangspunkt for å foreslå prosjekter som bør 
gjennomføres. 
 
Kommunedirektøren anbefaler at Ørland kommune slutter seg til vedlagte avtale om 
samarbeid vedrørende digitalisering i Trøndelag. Det er viktig at Ørland kommune tar del i og 
bidrar til et økt samarbeid for kommunene i Trøndelag for å nå nasjonale mål innenfor 
digitalisering.    
 
 
 
Vedlegg 
1 Samarbeidsavtale versjon 1.1 til signering 
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Behandling: 
 
Votering  
Kommunedirektørens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 
Ørland kommune tilslutter seg avtale om samarbeid vedrørende digitalisering i Trøndelag fra 
d.d til 31.12.21. 
 
 


